14.133/2021.
Objeto: Aquisição de frigobares para atender aos 
Gabinetes dos Vereadores, bem como a outros 
setores administrativos da Câmara Municipal de Vila 
Velha.
Fornecedor: CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ 
nº 42.753.718/0001-07
Valor Global: R$ 17.250,00 (dezessete mil
duzentos e cinquenta reais).
Vila Velha/ES, 03 de dezembro de 2025
OSVALDO MATURANO
Presidente da Câmara

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva

SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
001/2025

ID CidadES/TCE-ES: 
2025.040E0100002.01.0001

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE